Planlanan imha eylemlerinin gerçekleşmesine yönelik mekanizmaları oluşturmak için İTF
önderliği ilkin Meclisi tatil edip, tüm devlet otoritesini yasama organından yürütme organına
devretti. Kısa süre içinde Yürütme ülkeyi, Osmanlı Teşkilatıesasiye Kanununun 36. Maddesi
ve İTF tüzüğünün 12. Maddesince öngörülen Muvakkat Kanunlarla yönetmeye girişti. Bu
bağlamda, 13/26 Mayıs 1915’de Dahiliye Nazırı Talat, imparatorluğun Ermeni nüfusunu
tümüyle köklerinden kopartmayı ve nihayetinde imha etmeyi amaçlayan Muvakkat Tehcir
Kanununu Osmanlı Kamarasından geçirdi. Umumi Seferberlik kararnamesiyle aylar
öncesinden askere alınmış sağlıklı Ermeni erkeklerinin kademeli biçimde tasfiyesi zaten
uygulamadaydı.